
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 22 sierpnia 2025 r. 

Poz. 12 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 2 / 2 0 2 5  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych  

Na podstawie art. 52 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 poz. 1320 oraz z 2025 r. poz. 620, 769 i 794) oraz art. 52 ust. 1 i art. 54 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1539, 

1544 i 1855) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 55/2020 Głównego Inspektora Transportu 

Drogowego z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

(Dz. Urz. GITD poz. 55, z późn. zm.1)), w § 24 dodaje się ust. 22 i 23 w brzmieniu: 

„22. W przypadku, gdy w projekcie umowy o udzielenie zamówienia publicznego 

lub IPU/PPU wprowadzono postanowienia umowne zobowiązujące Wykonawcę do 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w sytuacji wnoszenia go przez 

Wykonawcę w formie innej niż w pieniądzu, projekt takiego dokumentu zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy wymaga weryfikacji formalno-prawnej przez radcę 

prawnego przed zawarciem umowy o udzielenie zamówienia publicznego. Analogiczny 

wymóg dotyczy jakiejkolwiek zmiany dokumentu wniesionego zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy w trakcie wykonywania zawartej umowy. 

23. W przypadku, gdy w projekcie umowy o udzielenie zamówienia publicznego lub 

IPU/PPU wprowadzono postanowienia umowne zobowiązujące Wykonawcę do 

przedstawienia umów ubezpieczenia, dokumenty takie przed zawarciem umowy 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. Urz. GITD z 2021 r. poz. 2, 22 i 30, z 2023 r. poz. 29 

oraz z 2025 r. poz. 10. 



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 12 

 

o udzielenie zamówienia publicznego wymagają weryfikacji formalno-prawnej przez 

radcę prawnego. Analogiczny wymóg dotyczy jakiejkolwiek zmiany dokumentu umowy 

ubezpieczenia w trakcie wykonywania zawartej umowy.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: Artur Czapiewski 


